



**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
**به خدا قسم، بعد از من کسی را پیدا نمی کنید که برای شما از من عادل تر باشد.**  
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۸۶۵

**طلوع**  
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳  
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
 فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
 کارزون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
 چاپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
 چاپ: نجف زاده

امیر حسین رستمی:  
**برای تلویزیون انگار مهران مدیری و رضا عطارانی وجود ندارد**

است یک دفعه نقش قاتل را هم بازی کنم. بنابراین نقش هام بستگی به میل و علاقه ام دارد و امروز و فردا می توانم تغییر دهم. در ادامه گفتگوی خود درباره سریال «شمس العماره» که این روزها از شبکه آی فیلم در حال پخش است، گفت: راستش «شمس العماره» در آن دوره پس از چندین سال بی حوصلگی حالم را خیلی خوب کرد و کاراکتر «شکور» را خیلی دوست داشتم و احساس می کنم خیلی کم پیش می آید که در تاریخ هر کشور، کاراکترهایی با اسم و ذهن مردم ماندگار شود.

رستمی سپس با اشاره به نقشی که در سریال «دودکش» محمد حسین لطیفی دارد، اظهار کرد: با کاراکتر «بهرز» مقابل دوربین آقای لطیفی رفتم. در این مجموعه نقش برادر کوچک هومن برق نورد را بازی می کنم. فضای «دودکش» در یک قابلیشویی می گذرد و اصلا هم قرار نیست اتفاق عجیبی و غریبی در آن بیفتد.



او در پایان خاطر نشان کرد: قبل از بازی در سریال «شمس العماره» مدتی با خودم قهر کرده بودم چرا که آن زمان سه فیلم سینمایی پشت سر هم کار کرده بودم که هر سه آن ها اتفاقات بدی برایشان افتاد؛ به عنوان مثال «فقط چشم هایت را ببند» کاری از علیرضا امینی که به اعتقاد من یک سینمایی

بزرگترم و خانم سیما تیرانداز هم نقش همسر برادرم را ایفا می کند. «بهرز» و «فیروز» دو برادری هستند که با هم قابلیشویی را اداره می کنند و بیشتر اتفاقاتی که در قصه رخ می دهد به قابلیشویی بر می گردد.

این بازیگر سینما و تلویزیون درباره ی متفاوت بودن نقش هایش در فیلم و سریال های تلویزیون و همچنین فعالیتش در حیطه ی طنز اینگونه بیان کرد: سال ۹۱ در حیطه ایفای نقش در سینما و تلویزیون تمرکز روی قصه های مولودرام بود و فکر می کنم سال ۹۲ فعلا تمرکز روی طنز باشد اما ممکن

امیر حسین رستمی دلایل کم شدن پروژه های طنز تلویزیون را به این خاطر می داند که شاید تلویزیون با طنزانی که خوش آن ها را پرورش داده، رفتار درستی نکرده است.

این بازیگر که اکنون مقابل دوربین محمد حسین لطیفی مشغول بازی در سریال ماه رمضان «دودکش» است، در گفت و گو با خبرنگار سرویس تلویزیون خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، خاطر نشان کرد: بازیگرانی در حیطه ی طنز هستند که تلویزیون سال ها برایشان سرمایه گذاری کرده و زحماتشان را کشیده است و از طریق خود تلویزیون در زمینه ی طنز برند شدند.

همین بازیگران برند طنز به مخاطب عام معرفی شدند و مخاطب عام سال هاست که با آن ها خاطره ساخته اما الان می بینیم که انگار وجود ندارند. وی یاد آورد شد: به عنوان مثال انگار اصلا مهران مدیری و رضا عطاران، دیگر وجود ندارند. اگر بخواهیم انگارها را نام ببریم زیاد هستند و فکر می کنم همین انگارها موجب می شود کمی کیفیت طنزهای تلویزیون پایین بیاید چرا که ما طنزآن برند در ایران خیلی کم داریم و شاید تعداد آن ها شش الی هفت نفر بیشتر نباشد.

**کوروش سلیمانی:**  
**«قرار داد با مرگ» یک تئاتر به معنای واقعی**



کوروش سلیمانی گفت: نمایش «قرار داد با مرگ» یک تئاتر به معنای واقعی است و به دور از شوهایی است که این روزها به عنوان تئاتر اجرا می شود. کوروش سلیمانی بازیگر نمایش «قرار داد با مرگ» در گفت و گو با خبرنگار تئاتر فارس اظهار داشت: به عنوان یک تئاتری می گویم که نمایش «قرار داد با مرگ» یک تئاتر به معنای تئاتر است.

وی ادامه داد: با آقای داریوش مودیان نمایش «قرار داد با مرگ» را سه ماه تمرین کردیم و کسانی که تئاتر کار می کنند، می دانند که کار کردن نمایش مبتنی بر دیالوگ چقدر دشوار است. ما همه این دشواری ها را تحمل کردیم و امیدوار به همراهی و استقبال جامعه تئاتری بودیم ابتدا زمان اجرای نمایش ما تغییر کرد و به جهت همکاری با گروه دیگری این شرایط را پذیرفتیم گرچه ساعت ۲۱ زمان مناسبی برای اجرای یک تئاتر نیست اما دلیل موجهی برای عدم حمایت و همراهی جامعه تئاتری از یک تئاتر اصیل نبود.

این بازیگر تئاتر سینما و تلویزیون تصریح کرد: شاید به دلیل فضای نمایش «قرار داد با مرگ» به دور از شوهایی که این روزها به عنوان تئاتر اجرا می شود، همچنین به دور از تبلیغات کاذبی که پیرامون برخی از آثار این روزگار است بهره نداشتیم و محکوم به استقبال کم رنگ مخاطب شد.

سلیمانی ادامه داد: مودیان ۵۰ سال است که عاشقانه فعالیت تئاتری می کند و واقعا انتظاری که از جامعه تئاتری برای حمایت از این کار داشته، بیشتر از اینها بود و تعجب می کنم از سطح سلیقه ای که تا این حد نازل شده است. در این سال ها متأسفانه سلیقه عمومی مخاطب ما نازل شده است و می خواهم به دوستانی که می خواهند در تئاتر جدی کار کنند بگویم که در حال حاضر به آن ها سخت خواهد گذشت اما علیرغم این روی تلخ قضیه اما خوشبختانه حضور تماشاگران فهیم هنرمندان و صاحب نظران عرصه هنر نمایش و همراهی شان با قرار داد با مرگ ما را بسیار به ادامه کار دلگرم کرده است. اصولا تئاتری های ایرانی سالهاست که این عدم حمایت را حس کرده اند.

وی با بیان اینکه «قرار داد با مرگ» تجربه تازه ای برایم بود، گفت: این روزها آثاری به اسم آوانگارد و تجربه گرا آمده و رشد کرده است ولی این مدل که به غلط باب شده آثاری هستند که گاهی اوقات کارگردان آن هم نمی فهمد که چه کاری انجام داده است به همین دلیل دیدگاه مخاطب تئاتر به دلیل فراوانی این نوع آثار از فضای جدی و مبتنی بر دیالوگ دور شده است و به نظر من ادامه این روند برای تئاتر راهگشا نخواهد بود.

وی در پایان خاطر نشان کرد: سلیقه و شکل نگاه به تئاتر در حال حاضر مشکل دارد. به گزارش فارس نمایش «قرار داد با مرگ» نوشته مروژک و به کارگردانی داریوش مودیان و با بازی کوروش سلیمانی و داریوش مودیان تا ۲۶ اردیبهشت ماه در سالن استاد سمندریان ایرانشهر ساعت ۱۲ اجرا خواهد شد.



از نگاه دوربین: علیرضا مقدسی عکاس

**نمایش «خسته نباشید»، «تاج محل» و «حوض نقاشی» در بازار کن**

سه محصول حوزه هنری در شصت و ششمین بازار جشنواره فیلم کن به نمایش درخواهند آمد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، فیلم های سینمایی «خسته نباشید» ساخته محسن قربانی و «حوض نقاشی» به کارگردانی مازینا میری از محصولات حوزه هنری در سال ۹۱ هستند، در کنار «تاج محل» به کارگردانی دانش اقباشاوی در بازار کن به نمایش در می آید. همچنین فیلم «تاج محل» علاوه بر حضور در این بازار، شهرپروماه در سی و هفتمین جشنواره مونترال کانادا و در بخش مسابقه فیلم های اول شرکت می کند. «حوض نقاشی» که نوروز ۱۹۲۰ کران عمومی شده دومین فیلم پرفروش اکران نوروز بوده است.



عکاس: علیرضا مقدسی

**امروز شما**

**متولدین اردیبهشت (۳۰):**  
 شما بین دو احساس سرد گرم شده اید. قلب تان به شما می گوید بله این کار را انجام بده اما ذهن و منطقی تان به شما می گوید نه این کار را نباید انجام بدهید و شما را دچار یک سرد گرمی کرده اند. شما اگر تصمیمات و انتخاب های دیگری را بپذیرید و به آنها نیز عمل کنید، هیچ اتفاق ناگواری برایتان رخ نمی دهد. بهتر است زندگی تان را از یک نواختی که دچار آن شده است خارج سازید. گاهی نیز کارهای هیجان انگیز انجام دهید تا روحیه تان عوض شود.

**متولدین اردیبهشت (۳۰):**  
 شما به تازگی برای به دست آوردن تمایلات تان راه تان را خیلی دور می کنید شما به سادگی می توانید به تمایلات تان برسید این همه تلاش زیادی لازم نیست. برای اینکه صحبت ها و رفتارهای خودتان را به دیگران بقبولانید، معمولاً سریع با آنها وارد جنگ می شوید اما بهتر است به جای این کار با آنها به صحبت بنشینید زیرا همه افراد از این کارها راضی نمی باشند و ممکن است در مقابل شما واکنشی نشان دهند که منجر به نزاع بین شما و آنها شود.

**متولدین خرداد (دوقلوها):**  
 شما در این روزها چشمان تان را بیشتر باز کرده اید و به زندگی تان دقیق تر می نگرید، تا جزئیات زندگی را نیز دریابید. باید سعی کنید بین زندگی شخصی و روحیات تان یک تعادلی برقرار کنید زیرا روحیه شما با زندگی که در حال حاضر تجربه می کنید سختی ندارند به همین دلیل کمی برایتان مشکل به نظر می رسد. هر انتخابی که انجام می دهید خودتان در درستی آن مطمئن شوید و بعد آن را انجام دهید زیرا گاهی افراد دیگر برای شما تصمیم می گیرند و انتخاب هایی را انجام می دهند که شما راضی به اجرای آنها نیستید.

**متولدین تیر (خرچنگ):**  
 کشتی زندگی شما در حال حاضر در کنار یک بندر لنگر انداخته است، یعنی این که زندگی شما در یک حالت سکون و آرامش به سر می برد برای اینکه زندگی تان را از این حالت خارج سازید باید تلاش و صبر را پیشه راه خود کنید تا کشتی زندگی تان حرکتی را آغاز کند. البته افراد و اعضای خانواده تان به شما کمک ها و راهنمایی زبانی را انتقال می دهند تا زندگی تان از این حالت خارج شود، بهتر است از تمام نصایح آنها استفاده کنید.

**متولدین مرداد (شیر):**  
 یک نیروی مثبت تازه ای وارد زندگی شما شده است، به همین دلیل شما سلامتی، شادی سابق خود را باز یافته اید. شما کارها و فعالیت هایی که انجام می دهید کاملاً درست و بر اساس منطقی می باشد، اما فرد یا افرادی با شیطنت ها و بد جنسی هایشان شما را از راه درستی که انتخاب کرده اید منحرف می کنند توصیه می کنیم که راه خود را تا انتها بدون تغییر ادامه بدهید.

**متولدین شهریور (سنبله):**  
 شما در روزهای آینده کارها و فعالیت های تازه ای را آغاز می کنید که نگاه تان به زندگی تغییر خواهد کرد و زندگی را از دید جدیدی خواهید دید. هوشیاری شما در تمام طول زندگی تان به علت صبر و حساسیتی بوده است که به تمام جزئیات زندگی نیز با دقت نگاه می کردید، شما می توانید خوشبخت زندگی کنید پس افکار منفی را از ذهن تان دور کنید.

**متولدین مهر (ترازو):**  
 شما خود و فعالیت های تان را بسیار محدود کرده اید، مانند سابق با دوستان تان رابطه ندارید. به همین دلیل احساس تنهایی می کنید. برای خانواده یا اطرافیان تان احساس دل نگرانی و دل مشغولی دارید اما بهتر است نگرانی را کنار بگذارید زیرا هر شخصی مسئول زندگی خودش است و هر شخصی باید به تنهایی زندگی خود را بسازد زیرا شما قدرت لازم را ندارید که در آن واحد به چندین نفر کمک کنید و این کار تان باعث می شود از زندگی خودتان نیز بازمانید.

**متولدین آبان (عقرب):**  
 در این روزها به صحبت ها و انتقادهایی که در رابطه با خودتان از دهان اطرافیان تان می شنوید اهمیت زیادی می دهید. در صورتی که برای این مسائل نباید اصلاً ارزشی قائل شوید. زیرا هر شخصی با صحبت هایش شخصیت خود را نشان می دهد و اگر بخواهید برای هر موضوعی که دیگران می گویند خود را ناراحت کنید دیگر قدرت و توان ادامه زندگی را نخواهید داشت. به خاطر دیگران هیجانات قلبی تان را کور نکنید. زیرا شما انسانی زنده هستید و تمام انسان های با هیجانات شان زنده هستند.

**متولدین آذر (کمان):**  
 مهربانی و عطف و پیش از حد شما در برابر مسائل و صحبت هایی که پیش می آید برایتان در درس خواهد شد. محبت خود را کاهش دهید و آن را محدود کنید. مهربان بودن لطف بزرگی است که شما به اطرافیان تان دارید اما هر کس و شخصی لیاقت این همه محبت شما را ندارد. محبت تان را خرج هر شخصی نکنید. تا دیگران از شما نظری را نپرسیده اند در آن رابطه نظر خود را مطرح نسازید زیرا بعدها خواهند گفت که شما ایده ها و عقاید شخصی تان را به آنها تحمیل کرده اید.

**متولدین دی (بز):**  
 در مورد هر مساله ای با شفافیت کامل صحبت نکنید زیرا رک گویی شما گاهی برایتان مشکل ساز خواهد شد. سعی کنید افراد را در حسرت شنیدن صحبت های تان نگذارید نه این که در رابطه با هر مساله ای هر چیزی را که در دلتان دارید باز گو می کنید. در رابطه با مشکلات تان بیش از حد احساسی عمل می کنید بهتر است این کار را ترک کنید. زیرا در غیر این صورت دیگر نمی توانید جلوی احساسات تان را بگیرید.

**متولدین بهمن (ظرف آب):**  
 بهتر است پروژه و طرح هایی که در سابق داشته اید و هنوز ناتمام هستند را به اتمام برسانید و بعداً برای کارهای جدید تان تصمیمات جدیدی را بگیرید. زیرا در غیر این صورت به دلیل حجم بالای فعالیت های اخیر تان زحماتی را که برای پروژه های قبلی انجام داده اید و سختی هایی را که متحمل آنها شده اید همه بی جواب می ماند. تصمیماتی را که اتخاذ می کنید سریعاً به عمل پیوسته تا هر چه سریعتر به خواسته های قلبی تان برسید.

**متولدین اسفند (ماهی):**  
 شما تحولات زیبا و فشنگی را برای آینده تان دارید و به اکثر آنها در آینده ای نه چندان دور خواهید رسید فقط باید تلاش کنید. شانس تان را تا از دست نرفته است در تمام زمینه های زندگی تان امتحان کنید از ریسک کردن ابایی نداشته باشید. اجازه ندهید ندامت درونی تان به شما ترس و اضطراب وارد کند که از انجام کارهای تان بازمانید. به جای این کارها کمی به آینده تان امیدوار باشید تا موفق شوید.